[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 15.11.2011

 №254-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"

Рассмотрев постановление и.о. Главы города Обояни от 08.11.2011 г. №392 "О выделении отдельных помещений в нежилых зданиях относящихся к собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь", утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 26.06.2006 г.№159-3-РС, Собрание депутатов города Обояни,

РЕШИЛО

1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области имущество - Нежилое здание, расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 36 общей площадью 365,1 кв.м. и Нежилое здание расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 36 а общей площадью 252,1 кв.м.

2. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области следующее имущество:

а) по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 36:

- помещение I, состоящее из комнат №№1, 2, 3 - 1-ый этаж и комнат №№1, 2, 3, 4 - 2-ой этаж в здании литер А, общей площадью 268,0 кв.м.;

- помещение II состоящее из комнат №№7, 8, 9 в здании литер А, общей площадью 82,6 кв.м.;

- помещение IV состоящее из комнат №№4, 5, 6 в здании литер А, общей площадью 35,6 кв.м.

б) по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 36 а:

- помещение I состоящее из комнат №№1, 2, 9, 7 в здании литер А1 общей площадью 102,3 кв.м.;

- помещение II,состоящее из комнат №№3, 4, 5, 6 в здании литер А1 общей площадью 137,1 кв.м.;

- помещение IV, состоящее из комнаты №8 в здании литер А1 общей площадью 12,7 кв.м..

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни

С. И. Карелов